Nové osobné vozidlo
ID: 0358001859  VIN: 0358001859

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 15:26.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

X

oT
— C

>0

MERCEDES-BENZ GLS 450 d 4MATIC

Objem valcov Vykon

2989 cm3 270 kW (367 k)

Systém pohonu Typ paliva
Pohon vsetkych kolies Nafta

Farba Identifikacné Cislo
selenitova siva metaliza 0358001859

Cislo karosérie (VIN) Interiér
0358001859 koza katalanska bézova/cierna

MozZete mat aj na splétky

124 194 € s DPH 0d 1 712 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Dopliiujice informéaciee Vas predajca

Motor - Car Nitra, s.r.o.
Bratislavska 3
949 01 Nitra

e Vozidlo vo vyrobe. Pre viac informécii prosim kontaktujte predajcu.

Predajny tim MB Nitra
+421917916437
mb.mcnr@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0215 podvozok s adaptivnym systémom timenia
0270 anténa GPS

0355 rozsirené funkcie MBUX

0421 9G-TRONIC

0489 balik AIRMATIC

0723 kryt batoZinového priestoru EASY-PACK
072B dodatocné rozhrania USB

0845 3. rad sedadiel

0868 Sirokouhly kokpit

0876 néaladové osvetlenie

0890 zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0901 interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
0915 palivova n&drz s objemom 90 litrov

0P17 balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO
0P21 balik AIR-BALANCE

0P31 AMG Line

0P47 parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou



Kéd vybavy
0P49
0P54
0P64
0P69
0P79
0PBG
OPBR
OPDD
0u08
0u10

Popis vybavy

balik zrkadiel

ochrana vozidla GUARD 360°

pamaétovy balik

balik tepelného komfortu

balik asistenénych jazdnych systémov

predvybava pre balik konektivity pre navigéaciu a komfort
balik ENERGIZING plus

balik vybavy drovne 4

horna cast pristrojovej dosky v imitacii koze ARTICO
automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
004U
014U
016U
017U
020U
0226
0228
022U
0234
0235
0239
023U
0242
0243
0252
0266
0273
0275
0293
0294
0311
032U
034U
0351
0362
0365
0367
037B
0399
0401
0413
0436
0443
0463
0475
0500
0501
0513
0524
0534
0537
0543
0546
0550
0551
0557
0581
0582
0587
058U
0628
0642
06U7
0772
0778B
079B
0810
0840

Popis vybavy

transparentna kapota motora

integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predvybava pre digitdlne odovzdanie kli¢a

5+2-miestne vozidlo

nezavislé kdrenie

predvybava pre zdbavu MBUX

asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC parking function
aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent pri dopravnej zdpche

predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamé&tovou funkciou
aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
bo¢né airbagy vzadu

airbag na ochranu kolien

drziak pohdrov temperovany

personalizacia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke

ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
viackrivkové sedadla pre vodica a spolujazdca

klimatizacia sedadiel pre vodica a spolujazdca
panoramatickd posuvna strecha

komfortné opierky hlavy vpredu

vyhrievanie volantu

projekény displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

vonkajSie zrkadla elektricky sklopné

360-stupnova kamera

asistent sledovania dopravnych znaciek
ochranny kryt vozidla

multimedialny systém MBUX

digitélne radio

dvojitd slne€na clona

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

spdjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznanie kolizie
zvysené zatazenie privesom

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Calunenie stropu latka kristalova siva

adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generacie
styling AMG

interiérovy asistent MBUX

predvybava pre digitalne radio

ozvucéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
tepelnoizolacné tmavo ténované sklo



Kéd vybavy
0871
0872
0882
0883
0889
088B
0897
0902
0906
0907
0927
094B
0968
0972
0986
0BO1
0B51
0B67
0C53
0H31
0K33
0K34
oL
0L5C
0PSQ
ORO1
ORWF
o0u01
0uU19
0U26
0uU28
0U30
0u8s2
6DPR

Popis vybavy

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel vzadu

zabezpecenie vnutorného priestoru

servozatvdranie

KEYLESS-GO

pasivne pripomenutie pritomnosti osob

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdcaeats

vyhrievanie laktovych opierok pre vodica a spolujazdca
opierky vzadu vyhrievané

emisna norma Euro 6

integrovany Startovaci generator 2. generacie

dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

vyfukova sustava s filtrom pevnych Castic spalin nafty generacie 2.0
identifikacny Stitok s VIN

pohon mierneho hybridu

TIREFIT

kI'G€ od vozidla vo vysokolesklej Ciernej s ozdobnym rdmom vo vysokolesklej chromovej
osvetlenie okolia s animovanym premietanim vzoru Mercedes-Benz
ozdobné prvky drevo dub antracitové s otvorenymi pérmi

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie

multifunkény $portovy volant v kozi napaer

variant vybavy AMG LINE PREMIUM PLUS

letné pneumatiky

53,3 cm (21") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lticov
zobrazenie stavu zadného pasu v zdruZzenom displejilay

rozsirend realita MBUX pre navigdciu

podlahové rohoze AMG

brzdova sustava s va¢simi brzdovymi kotGémi na prednej ndprave
zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

2 pripojky USB vzadu

prepravné néklady



